localizado na Rua Ferreira Viana, 81, no Flamengo, Rio de Janei-
ro/RJ, bem como a execução das contrapartidas decorrentes da con-
cessão do patrocínio.
PRAZO: O prazo de vigência do Contrato é de 60(dias), contados da
data de sua assinatura.
DATA DA A S S I N AT U R A : 29/07/2025.
VA L O R : R$ 1.500.000,00(um milhão e quinhentos mil reais).
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no art. 74 ca-
put e pelos normativos estaduais aplicáveis, todos disponíveis no en-
dereço eletrônico redelog.rj.gov.br/redelog/legislação-licitacoes.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-050001/000849/2025.

[...]

sidiar políticas de qualificação profissional e aumentar a efetividade
dos encaminhamentos realizados através do SINE, a serem executa-
dos nas condições estabelecidas no Termo de Referência e nos ane-
xos deste Contrato.
VA L O R : O preço total do Contrato é de R$ 83.265,65 (oitenta e três
mil duzentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos),
considerando o prazo total da sua vigência
PRAZO: 12 (meses), contado da expedição da Ordem de Serviço,
desde que previamente divulgado no Portal Nacional de Contratações
Públicas.
DATA DA ASSINATURA: 30/07/2025

F U N D A M E N TO :

[...]

crição de Plataforma para Gerenciamento de Identidades, incluindo
suporte técnico e treinamento, pelo período de 12 (doze) meses, con-
forme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos.
TOTAL REGISTRADO PARA CADA LOTE:
LOTE 01 - R$ 34.978.671,04 (trinta e quatro milhões, novecentos e
setenta e oito mil, seiscentos e setenta e um reais e quatro centa-
vos).
VIGÊNCIA: 1 (um) ano, contado a partir do 1º (primeiro) dia útil sub-
sequente à data de divulgação no PNCP.
PROCESSO Nº SEI-430002/001509/2024
GESTOR DA ATA: Walter Padrão de Brito - ID: 4345928-5
TELEFONE DE CONTATO: 21-2333-0354